
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ЭЛЕКТРОННОГО АУКЦИОНА
(в редакции № 1)

9 декабря 2024 года

Номер процедуры: 0311724007БР 
Реестровый номер (ЕИС): 32414199646

I. Общие положения 
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №56 
"СЕВЕРЯНОЧКА" (ИНН: 8603092366, КПП: 860301001, ОГРН: 1028600966525).
Место нахождения: 628605, Г.. НИЖНЕВАРТОВСК, УЛ. ХАНТЫ-МАНСИЙСКАЯ, Д. 19А. 
Почтовый адрес: 628605, Г.. НИЖНЕВАРТОВСК, УЛ. ХАНТЫ-МАНСИЙСКАЯ, Д. 19А. 
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №56 
"СЕВЕРЯНОЧКА" (ИНН: 8603092366, КПП: 860301001, ОГРН: 1028600966525).
Место нахождения: 628605, Г.. НИЖНЕВАРТОВСК, УЛ. ХАНТЫ-МАНСИЙСКАЯ, Д. 19А. 
Почтовый адрес: 628605, Г„ НИЖНЕВАРТОВСК, УЛ. ХАНТЫ-МАНСИЙСКАЯ, Д. 19А. 
Контактная информация: Тарасенко С. Т., тел.: +79195313022, е-шаП: 
тМои5 6пу@уапдех.ги
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ТОРГИ-ОНЛАЙН» (ИНН: 
0276944133, КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419).
Юридический адрес: 450022 г. У фа, улица Менделеева, 134/7 
Почтовый адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, 134/7 офис 424 
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: ш&@1;ог§1-оп1те.сот 
Наименование закупки: Оказание услуг по круглосуточной охране 
Предмет договора (лота): Оказание услуг по круглосуточной охране.

№
п/п Наименование Количество (ед. 

измерения) Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Услуги охранных 
служб, в том числе 
частных

13032 (Час) 80.10.1: Услуги 
охранных служб, в 
том числе частных

80.10: Деятельность 
охранных служб, в том 
числе частных

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Услуги охранных служб, в том числе частных: 13032 Час.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 3 301 440.00 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 
работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами; требуется декларация о 
соответствии участника закупки обязательным требованиям.
Срок предоставления документации о закупке: с 15 ноября 2024 года по 6 декабря 2024 
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАИН Шрз://е1р.1:ог§1- 
опНпе.сот.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: Ьйрз://е1р.1:ог§1- 
опНпе.сот/.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН Шрз://е1:р.1ог§1-опНпе.сот.
Дата начала подачи заявок: 15 ноября 2024 года.



Дата и время окончания подачи заявок: 6 декабря 2024 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок:, 9 декабря 2024 года в 14:00 МСК+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
Ьйр5://е1р.1;ог§1-оп1те.сош.
Дата и время начала проведения торгов: 9 декабря 2024 года в 11:00 МСК+2.
Дата и время окончания проведения торгов: 9 декабря 2024 года в 12:10 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 628605, Г.. НИЖНЕВАРТОВСК, УЛ, 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКАЯ, Д. 19А, 9 декабря 2024 года в 12:00 МСК+2.

П. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): _________ _

Номер заявки участника 
процедуры

Дата и время регистрации 
заявки Порядковый номер

Заявка№19124 24.11.2024 13:00 МСК+2 1
Заявка №19634 05.12.2024 22:56 МСК+2 2
Заявка №19564 04.12.2024 12:58 МСК+2 3

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:____________________ ____________ ____________________ ________ _______

Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

Заявка №19124, -
Предложение о цене договора Глота):

Заявка №19634, -
Предложение о цене договора Глота):

2 311 008.00 руб. 2 327 515.20 руб.

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись
Председатель комиссии Ревкова Татьяна Владимировна
Заместитель председателя 
комиссии

Кулешева Вера Владимировна 4 С ~
Член комиссии Летанина Ирина Васильевна
Член комиссии Садовская Наталья Кузьминична ' Ж #
Секретарь комиссии Тарасенко Светлана Тагировна ‘Ш ь ...............


